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CARRETERA: CELAYA - DOLORES HIDALGO LUGAR: KM  72+300 ORIGEN: CELAYA

TRAMO: S.M. DE ALLENDE - T.C. SAN LUIS DE LA PAZ - GTO. FECHA: Del 25 al 28 de Octubre del 2005

HACIA: DOLORES HIDALGO 6908 HACIA: DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA AMBOS SENTIDOS
PROMEDIO DIARIO 1727 1670 3397

HACIA: CELAYA 6680 MÁXIMO HORARIO 495 543 1038
TOTAL AFORADO 13588

A.M. P.M. A.M. P.M.
LUNES
MARTES 1638 111 133 1631 111 129 3269
MIÉRCOLES 1698 132 149 1566 101 133 3264
JUEVES 1739 133 127 1706 105 149 3445
VIERNES 1833 130 143 1777 118 150 3610
SÁBADO
DOMINGO

TOTAL 6908 6680 13588

TIPO VEHÍCULO %
A 47%
U 35%
B 3%

C2 8%
C3 3%

T3-S2 2%
T3-S3 1%

T3-S2-R4 0%
OTROS 0%
TOTAL 100%

(Número de Vehículos)

SÍNTESIS DEL ESTUDIO DE ORIGEN Y DESTINO
ESTACION  "TEQUISQUIAPAN"

1.- VOLUMENES DE TRÁNSITO

2
28

13588

2.- CLASIFICACIÓN VEHICULAR
(Número de Vehículos)

9
6680

TOTAL
6411
4802
475

1090
410
235
135

19
6908

3444
2166
189
504
201
92
73
2

209
143
62
0

2967
2636
286
586

HACIA: DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA

MÁXIMO HORARIO
HACIA: DOLORES HIDALGOTRÁNSITO DIARIO HACIA: CELAYA

MÁXIMO HORARIO
TOTAL

 
 



TIPO DE VEHÍCULO
AUTOMÓVILES
AUTOBUSES

TIPO DE VEHÍCULO
U
B

C2
C3

T3-S2
T3-S3

T3-S2-R4
OTROS

MOTIVO
TRABAJO 2173 73% 2686 78% 4859 76%
PASEO 794 27% 758 22% 1552 24%

TIPO DE VEHÍCULO CON CARGA SIN CARGA CON CARGA SIN CARGA CON CARGA SIN CARGA
C2 308 278 224 280 532 558
C3 89 120 93 108 182 228

T3-S2 77 66 46 46 123 112
T3-S3 44 18 28 45 72 63

T3-S2-R4 0 0 0 2 0 2
OTROS 6 13 2 7 8 20
TOTAL 524 495 393 488 917 983

6.- CAMIONES DE CARGA Y SIN CARGA POR SENTIDO

HACIA: DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA AMBOS SENTIDOS

5.- MOTIVO DEL VIAJE DE LOS AUTOMÓVILES
(Número de Vehículos)

HACIA:  DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA AMBOS SENTIDOS

1.00 0.50
1.00 1.12

1.15 1.17
1.09 1.12

1.45 1.42
1.25 1.22

1.81 1.79
1.11 1.12

1.19
1.14
0.00
1.24

1.77
1.12
1.39
1.19

4.- PROMEDIO DE TRIPULANTES POR TIPO DE VEHÍCULO
(Número de Personas)

HACIA:  DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA AMBOS SENTIDOS

10.21 11.02 10.62

3.- PROMEDIO DE PASAJEROS POR VEHÍCULO Y POR SENTIDO

HACIA:  DOLORES HIDALGO HACIA: CELAYA AMBOS SENTIDOS
1.93 2.00 1.97

 
 



SENTIDO: 1 HACIA: DOLORES HIDALGO

TIPO DE PRODUCTO
No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t)

1.- FORESTALES 3 13.1 1 22.4 3 109.2 7 144.7
2.- AGRÍCOLAS 40 247.4 17 242.1 22 604.3 10 369.5 1 2.7 90 1466
3.- ANIMALES Y SUS DERIVADOS 33 135.7 4 77.8 5 134.2 3 119.1 45 466.8
4.- MINERALES 1 7.4 1 29 1 31.8 3 68.2
5.- PETRÓLEO Y SUS DERIVADOS 10 50.3 2 34.9 1 29.8 13 115
6.- INORGÁNICOS 9 26.4 2 36.9 1 42.2 12 105.5
7.- INDUSTRIALES 187 592.3 61 768 40 996 24 859.7 5 55.1 317 3271.1
8.- VARIOS 25 105.2 2 40.8 8 171.9 2 37.6 37 355.5
TOTAL 308 1177.8 89 1222.9 77 1965.2 44 1569.1 6 57.8 524 5992.8

4 14 26 36 10 11

SENTIDO: 2 HACIA: CELAYA

TIPO DE PRODUCTO
No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t)

1.- FORESTALES 7 36.3 4 53.9 11 90.2
2.- AGRÍCOLAS 35 210 41 578.4 1 34.3 77 822.7
3.- ANIMALES Y SUS DERIVADOS 24 100.7 9 133.3 18 469.8 1 41.1 52 744.9
4.- MINERALES 1 12.5 2 71.7 3 84.2
5.- PETRÓLEO Y SUS DERIVADOS 7 42.4 1 8.5 8 50.9
6.- INORGÁNICOS 15 47.7 5 86.8 1 34.9 10 380.9 31 550.3
7.- INDUSTRIALES 126 465.1 33 451.6 22 583.5 13 440.0 2 17.2 196 1957.4
8.- VARIOS 9 60.3 5 145.5 1 13.5 15 219.3
TOTAL 224 975 93 1312.5 46 1233.7 28 981.5 2 17.2 393 4519.9

4 14 27 35 9 12

AMBOS SENTIDOS

TIPO DE PRODUCTO
No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t) No. DE VEH. (t)

1.- FORESTALES 10 49.4 5 76.3 3 109.2 18 234.9
2.- AGRÍCOLAS 75 457.4 58 820.5 22 604.3 11 403.8 1 2.7 167 2288.7
3.- ANIMALES Y SUS DERIVADOS 57 236.4 13 211.1 23 604 4 160.2 97 1211.7
4.- MINERALES 2 19.9 1 29 3 103.5 6 152.4
5.- PETRÓLEO Y SUS DERIVADOS 17 92.7 3 43.4 1 29.8 21 165.9
6.- INORGÁNICOS 24 74.1 7 123.7 1 34.9 11 423.1 43 655.8
7.- INDUSTRIALES 313 1057.4 94 1219.6 62 1579.5 37 1299.7 7 72.3 513 5228.5
8.- VARIOS 34 165.5 2 40.8 13 317.4 3 51.1 52 574.8
TOTAL 532 2152.8 182 2535.4 123 3198.9 72 2550.6 8 75 917 10512.7

4 14 26 35 9 11
PROMEDIO DE TONELADAS 

TRANSPORTADAS POR TIPO DE 
VEHÍCULO

7.- TONELADAS TRANSPORTADAS POR TIPO DE PRODUCTO Y POR SENTIDO

PROMEDIO DE TONELADAS 
TRANSPORTADAS POR TIPO DE 

VEHÍCULO

TONELADAS TRANSPORTADAS
C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS SUBTOTAL

TONELADAS TRANSPORTADAS

TONELADAS TRANSPORTADAS
C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS SUBTOTAL

T3-S3 T3-S2-R4 OTROS SUBTOTAL

PROMEDIO DE TONELADAS 
TRANSPORTADAS POR TIPO DE 

VEHÍCULO

C2 C3 T3-S2



8.- DISTRIBUCIÓN DEL PESO PROMEDIO POR EJE Y POR TIPO DE VEHÍCULO DEL TOTAL DE CAMIONES REGISTRADOS

CARRETERA: CELAYA - DOLORES HIDALGO KM: 72+300 EST: "TEQUISQUIAPAN"

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 1090 5.10 1.87 3.23

C3 410 14.50 3.63 6.00 4.87

T3-S2 235 25.36 4.38 5.74 5.28 5.16 4.80

T3-S3 135 30.22 4.08 6.17 5.63 5.01 4.75 4.58

T3-S2-R4 2 38.75 5.30 4.45 4.50 3.30 3.35 3.80 3.00 3.80 7.25

9.- DISTRIBUCIÓN DEL PESO PROMEDIO POR EJE Y POR TIPO DE VEHÍCULO DEL TOTAL DE VEHÍCULOS CARGADOS

CARRETERA: CELAYA - DOLORES HIDALGO KM: 72+300 EST: "TEQUISQUIAPAN"

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 532 5.01 1.80 3.21

C3 182 15.87 3.55 6.62 5.70

T3-S2 123 28.06 4.21 6.29 6.01 5.99 5.56

T3-S3 72 36.41 3.99 7.20 6.75 6.14 6.80 5.53

T3-S2-R4 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PESO BRUTO 
VEHICULAR 

PROM. (t)

TOTAL DE 
VEHICULOS

TIPO DE 
VEHICULO

PESO PROMEDIO POR EJE (t)

TIPO DE 
VEHICULO

TOTAL DE 
VEHICULOS

PESO BRUTO 
VEHICULAR 

PROM. (t)

PESO PROMEDIO POR EJE (t)

 
 
 
 



10.- VOLÚMENES DE TRÁNSITO POR RUTA

RUTAS PRINCIPALES A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C TOTAL % DEL PROM.

TOTAL  DIARIO
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO DOLORES HIDALGO JAL 3024 72 2070 276 59 15 10 9 5094 72 369 5535 40.73% 1384
CELAYA GTO DOLORES HIDALGO JAL 1137 105 846 184 87 31 21 2 1983 105 325 2413 17.76% 603
DOLORES HIDALGO GTO QUERÉTARO QRO 580 8 337 67 18 6 1 1 917 8 93 1018 7.49% 255
MÉXICO DF DOLORES HIDALGO JAL 129 62 61 35 12 11 190 62 58 310 2.28% 78
CELAYA GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 65 26 41 53 27 20 20 1 2 106 26 123 255 1.88% 64
CELAYA GTO SAN FELIPE JAL 68 10 72 24 4 2 5 4 140 10 39 189 1.39% 47
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 90 49 10 7 3 10 139 30 169 1.24% 42
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN FELIPE JAL 77 5 60 11 3 2 137 5 16 158 1.16% 40
COMONFORT GTO DOLORES HIDALGO JAL 59 1 71 15 1 1 130 1 17 148 1.09% 37
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO GUANAJUATO JAL 73 2 32 15 1 105 2 16 123 0.91% 31
GALVANES GTO DOLORES HIDALGO JAL 44 1 57 7 3 1 101 1 11 113 0.83% 28
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO AGUASCALIENTES AGS 42 1 40 8 3 2 2 82 1 15 98 0.72% 25
QUERÉTARO QRO AGUASCALIENTES AGS 31 20 24 9 13 51 46 97 0.71% 24
MÉXICO DF SAN FELIPE JAL 27 44 13 6 4 1 40 44 11 95 0.70% 24
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN DIEGO DE LA UNIÓN JAL 53 2 32 3 1 3 85 2 7 94 0.69% 24
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN LUIS DE LA PAZ JAL 37 1 44 3 6 1 2 81 1 12 94 0.69% 24
MÉXICO DF AGUASCALIENTES AGS 44 10 19 9 7 2 2 63 10 20 93 0.68% 23
CELAYA GTO SAN DIEGO DE LA UNIÓN JAL 34 7 32 6 2 3 66 7 11 84 0.62% 21
DOLORES HIDALGO GTO TOLUCA DE LERDO MEX 20 2 22 14 5 2 2 42 2 23 67 0.49% 17
SAN FELIPE GTO QUERÉTARO QRO 34 5 18 6 1 1 2 52 5 10 67 0.49% 17
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO LA VENTA JAL 27 23 12 2 50 14 64 0.47% 16
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN GABRIEL JAL 21 39 2 1 60 3 63 0.46% 16
ATOTONILCO GTO DOLORES HIDALGO JAL 30 30 2 1 60 3 63 0.46% 16
DOLORES HIDALGO GTO MORELIA MICH 24 5 15 8 8 3 39 5 19 63 0.46% 16
CORTAZAR GTO DOLORES HIDALGO JAL 12 18 12 8 3 30 23 53 0.39% 13
DOLORES HIDALGO GTO IRAPUATO JAL 9 10 8 13 6 19 27 46 0.34% 12
DOLORES HIDALGO GTO GUANAJUATO JAL 14 3 20 2 3 1 1 34 3 7 44 0.32% 11
CELAYA GTO SAN LUIS DE LA PAZ JAL 14 3 13 10 3 27 3 13 43 0.32% 11
CELAYA GTO MONTERREY NL 2 4 14 3 12 2 6 31 37 0.27% 9
MÉXICO DF OJUELOS DE JALISCO JAL 6 23 3 1 9 23 1 33 0.24% 8
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO NUEVO LAREDO TAMS 5 9 13 1 1 18 9 2 29 0.21% 7
DOLORES HIDALGO GTO MOROLEÓN JAL 13 12 2 1 25 3 28 0.21% 7
CELAYA GTO AGUASCALIENTES AGS 12 8 3 2 2 20 7 27 0.20% 7
CORTAZAR GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 1 2 3 5 6 10 3 24 27 0.20% 7
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO OJUELOS DE JALISCO JAL 10 5 4 4 3 14 5 7 26 0.19% 7
RANCHO VIEJO GTO DOLORES HIDALGO JAL 7 17 1 24 1 25 0.18% 6
CELAYA GTO NUEVO LAREDO TAMS 4 8 5 4 3 9 8 7 24 0.18% 6
DOLORES HIDALGO GTO HEROICA PUEBLA DE ZARAGOPUE 3 9 4 3 5 12 12 24 0.18% 6
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO TEQUISQUIAPAN JAL 8 6 9 14 9 23 0.17% 6
DOLORES HIDALGO GTO TEQUISQUIAPAN JAL 5 17 1 22 1 23 0.17% 6
DOLORES HIDALGO GTO SALAMANCA JAL 8 1 10 2 1 18 1 3 22 0.16% 6
DOLORES HIDALGO GTO GUADALAJARA JAL 10 2 3 4 2 1 13 2 7 22 0.16% 6
DOLORES HIDALGO GTO SAN JUAN DEL RÍO QRO 7 14 1 21 1 22 0.16% 6
QUERÉTARO QRO SAN LUIS POTOSÍ SLP 10 1 6 3 1 1 16 1 5 22 0.16% 6
CELAYA GTO OCAMPO JAL 11 9 1 20 1 21 0.15% 5
DOLORES HIDALGO GTO PACHUCA HGO 7 8 4 2 15 6 21 0.15% 5



10.- VOLÚMENES DE TRÁNSITO POR RUTA

RUTAS PRINCIPALES A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C TOTAL % DEL PROM.

TOTAL  DIARIO
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO MONTERREY NL 12 1 3 1 2 1 15 1 4 20 0.15% 5
APASEO EL GRANDE GTO DOLORES HIDALGO JAL 10 1 6 1 1 1 16 1 3 20 0.15% 5
DOLORES HIDALGO GTO SALVATIERRA JAL 7 8 4 1 15 5 20 0.15% 5
MORELIA MICH SAN LUIS POTOSÍ SLP 6 4 5 4 1 10 10 20 0.15% 5
TENERIA DEL SANTUARIO GTO DOLORES HIDALGO JAL 11 6 1 1 17 2 19 0.14% 5
GUANAJUATO GTO QUERÉTARO QRO 9 2 4 2 1 13 2 3 18 0.13% 5
TOLUCA DE LERDO MEX AGUASCALIENTES AGS 6 1 5 3 2 11 1 5 17 0.13% 4
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SANTA CLARA JAL 1 16 17 17 0.13% 4
CELAYA GTO GUANAJUATO JAL 6 1 9 1 15 1 1 17 0.13% 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11.- RUTAS AGRUPADAS POR CIUDAD DE ORIGEN

RUTAS PRINCIPALES A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C TOTAL % DEL PROM.

TOTAL  DIARIO
DISTRITO FEDERAL
MÉXICO DF OJUELOS DE JALISCO JAL 6 23 3 1 9 23 1 33 0.24% 8
MÉXICO DF AGUASCALIENTES AGS 44 10 19 9 7 2 2 63 10 20 93 0.68% 23
MÉXICO DF SAN FELIPE JAL 27 44 13 6 4 1 40 44 11 95 0.70% 24
MÉXICO DF DOLORES HIDALGO JAL 129 62 61 35 12 11 190 62 58 310 2.28% 78
ESTADO DE MEXICO
TOLUCA DE LERDO MEX AGUASCALIENTES AGS 6 1 5 3 2 11 1 5 17 0.13% 4
GUANAJUATO
APASEO EL GRANDE GTO DOLORES HIDALGO JAL 10 1 6 1 1 1 16 1 3 20 0.15% 5
ATOTONILCO GTO DOLORES HIDALGO JAL 30 30 2 1 60 3 63 0.46% 16
CELAYA GTO GUANAJUATO JAL 6 1 9 1 15 1 1 17 0.13% 4
CELAYA GTO OCAMPO JAL 11 9 1 20 1 21 0.15% 5
CELAYA GTO NUEVO LAREDO TAMS 4 8 5 4 3 9 8 7 24 0.18% 6
CELAYA GTO AGUASCALIENTES AGS 12 8 3 2 2 20 7 27 0.20% 7
CELAYA GTO MONTERREY NL 2 4 14 3 12 2 6 31 37 0.27% 9
CELAYA GTO SAN LUIS DE LA PAZ JAL 14 3 13 10 3 27 3 13 43 0.32% 11
CELAYA GTO SAN DIEGO DE LA UNIÓN JAL 34 7 32 6 2 3 66 7 11 84 0.62% 21
CELAYA GTO SAN FELIPE JAL 68 10 72 24 4 2 5 4 140 10 39 189 1.39% 47
CELAYA GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 65 26 41 53 27 20 20 1 2 106 26 123 255 1.88% 64
CELAYA GTO DOLORES HIDALGO JAL 1137 105 846 184 87 31 21 2 1983 105 325 2413 17.76% 603
COMONFORT GTO DOLORES HIDALGO JAL 59 1 71 15 1 1 130 1 17 148 1.09% 37
CORTAZAR GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 1 2 3 5 6 10 3 24 27 0.20% 7
CORTAZAR GTO DOLORES HIDALGO JAL 12 18 12 8 3 30 23 53 0.39% 13
DOLORES HIDALGO GTO SALVATIERRA JAL 7 8 4 1 15 5 20 0.15% 5
DOLORES HIDALGO GTO PACHUCA HGO 7 8 4 2 15 6 21 0.15% 5
DOLORES HIDALGO GTO SALAMANCA JAL 8 1 10 2 1 18 1 3 22 0.16% 6
DOLORES HIDALGO GTO GUADALAJARA JAL 10 2 3 4 2 1 13 2 7 22 0.16% 6
DOLORES HIDALGO GTO SAN JUAN DEL RÍO QRO 7 14 1 21 1 22 0.16% 6
DOLORES HIDALGO GTO TEQUISQUIAPAN JAL 5 17 1 22 1 23 0.17% 6
DOLORES HIDALGO GTO HEROICA PUEBLA DE ZARAGOPUE 3 9 4 3 5 12 12 24 0.18% 6
DOLORES HIDALGO GTO MOROLEÓN JAL 13 12 2 1 25 3 28 0.21% 7
DOLORES HIDALGO GTO GUANAJUATO JAL 14 3 20 2 3 1 1 34 3 7 44 0.32% 11
DOLORES HIDALGO GTO IRAPUATO JAL 9 10 8 13 6 19 27 46 0.34% 12
DOLORES HIDALGO GTO MORELIA MICH 24 5 15 8 8 3 39 5 19 63 0.46% 16
DOLORES HIDALGO GTO TOLUCA DE LERDO MEX 20 2 22 14 5 2 2 42 2 23 67 0.49% 17
DOLORES HIDALGO GTO QUERÉTARO QRO 580 8 337 67 18 6 1 1 917 8 93 1018 7.49% 255
GALVANES GTO DOLORES HIDALGO JAL 44 1 57 7 3 1 101 1 11 113 0.83% 28
GUANAJUATO GTO QUERÉTARO QRO 9 2 4 2 1 13 2 3 18 0.13% 5
RANCHO VIEJO GTO DOLORES HIDALGO JAL 7 17 1 24 1 25 0.18% 6
SAN FELIPE GTO QUERÉTARO QRO 34 5 18 6 1 1 2 52 5 10 67 0.49% 17
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SANTA CLARA JAL 1 16 17 17 0.13% 4
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO MONTERREY NL 12 1 3 1 2 1 15 1 4 20 0.15% 5
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO TEQUISQUIAPAN JAL 8 6 9 14 9 23 0.17% 6
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO OJUELOS DE JALISCO JAL 10 5 4 4 3 14 5 7 26 0.19% 7
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO NUEVO LAREDO TAMS 5 9 13 1 1 18 9 2 29 0.21% 7
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN GABRIEL JAL 21 39 2 1 60 3 63 0.46% 16

 



11.- RUTAS AGRUPADAS POR CIUDAD DE ORIGEN

RUTAS PRINCIPALES A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C TOTAL % DEL PROM.

TOTAL  DIARIO
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO LA VENTA JAL 27 23 12 2 50 14 64 0.47% 16
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN DIEGO DE LA UNIÓN JAL 53 2 32 3 1 3 85 2 7 94 0.69% 24
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN LUIS DE LA PAZ JAL 37 1 44 3 6 1 2 81 1 12 94 0.69% 24
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO AGUASCALIENTES AGS 42 1 40 8 3 2 2 82 1 15 98 0.72% 25
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO GUANAJUATO JAL 73 2 32 15 1 105 2 16 123 0.91% 31
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN FELIPE JAL 77 5 60 11 3 2 137 5 16 158 1.16% 40
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO SAN LUIS POTOSÍ SLP 90 49 10 7 3 10 139 30 169 1.24% 42
SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO DOLORES HIDALGO JAL 3024 72 2070 276 59 15 10 9 5094 72 369 5535 40.73% 1384
TENERIA DEL SANTUARIO GTO DOLORES HIDALGO JAL 11 6 1 1 17 2 19 0.14% 5
MICHOACAN
MORELIA MICH SAN LUIS POTOSÍ SLP 6 4 5 4 1 10 10 20 0.15% 5
QUERETARO
QUERÉTARO QRO SAN LUIS POTOSÍ SLP 10 1 6 3 1 1 16 1 5 22 0.16% 6
QUERÉTARO QRO AGUASCALIENTES AGS 31 20 24 9 13 51 46 97 0.71% 24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


